
ZARZĄDZENIE Nr 763/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej obowiązki Dyrektora Biblioteki Publicznej 
Miasta i Gminy im. Bonawentury Graszyńskiego w Murowanej Goślinie 

 

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 16a ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 194 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. 
Bonawentury Graszyńskiego w Murowanej Goślinie, Pani Agnieszce Kajdaniak. 

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w § 1, następuje na okres od 
dnia 1 lipca 2022 roku do dnia 10 lutego 2023 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA Nr 763/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 
 

 
 
Na podstawie Zarządzenia Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
Nr 709/2022 z dnia 11 lutego 2022 roku, Pani Agnieszce Kajdaniak powierzono pełnienie 
obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Bonawentury Graszyńskiego 
w Murowanej Goślinie na okres od 11 lutego 2022 roku do 30 czerwca 2022 roku. Natomiast 
Rada Miejska w Murowanej Goślinie podjęła Uchwałę Nr XLVI/472/2022 z dnia 14 czerwca 
2022 roku w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury – Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy im. Bonawentury Graszyńskiego w Murowanej Goślinie i Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Murowanej Goślinie. W związku z powyższym, do 
czasu wyłonienia nowego dyrektora w trybie konkursu na stanowisko dyrektora na podstawie 
art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.), należało powierzyć pełnienie 
obowiązków wyznaczonemu pracownikowi. 
 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 


